

DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA

Program : Penyelenggaraan Jalan
 Kegiatan : Penyelenggaraan Jalan Kabupaten / Kota
 Sub Pekerjaan : Pembangunan Jalan
 Pekerjaan : Peningkatan Jalan Poros Jilang (Dh Sawit Silpa 2023)
 Lokasi : Sukamara

No. Mata Pembayaran	Uraian	Satuan	Perkiraan Kuantitas	Harga Satuan (Rupiah)	Jumlah Harga-Harga (Rupiah) f = (d x e)
a	b	c	d	e	f = (d x e)
	DIVISI 1. UMUM				
1.2	Mobilisasi				
1.2	Mobilisasi	LS	1,00	50.713.039,22	50.713.039,22
1.19	Keselamatan dan Kesehatan Kerja				
1.19	Keselamatan dan Kesehatan Kerja	LS	1,00	7.400.000,00	7.400.000,00
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 1 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					58.113.039,22
	DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK				
3.2 (1a)	Timbunan Biasa Dari Sumber Galian	M ³	658,88	471.144,73	310.425.483,92
3.2 (1b)	Timbunan Biasa dari sumber galian (timbunan oprit)	M ³	5,22	522.450,88	2.727.193,57
3.3 (1)	Penyiapan Badan Jalan	M ²	21.084,00	3.898,52	82.196.360,63
					395.349.038,12
	DIVISI 5. PERKERASAN BERBUTIR				
5.1 (1)	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	M ³	2.647,69	1.335.509,17	3.536.010.930,51
5.1 (2)	Lapis Pondasi Agregat Kelas B	M ³	1.543,47	1.205.132,80	1.860.084.817,33
					5.396.095.747,84
	DIVISI 6. PERKERASAN ASPAL				
6.1 (1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair	Liter	7.750,30	24.774,88	192.012.747,55
6.3 (4)	Lataston Lapis Pondasi (HRS-Base)	Ton	739,07	2.500.129,08	1.847.769.022,71
					2.039.781.770,26
	DIVISI 7. STRUKTUR				
7.1 (7a)	Beton struktur, f'c 20 MPa	M ³	10,29	3.464.687,95	35.658.346,66
7.1 (10)	Beton, f'c 10 Mpa	M ³	2,43	2.601.276,48	6.317.980,30
7.3 (1)	Baja Tulangan -BJTP 280	Kg	1.501,72	23.772,22	35.699.220,20
					77.675.547,16
	DIVISI 9. PEKERJAAN HARIAN & PEKERJAAN LAIN-LAIN				
9.2 (1)	Marka Jalan Termoplastik	M ²	79,20	350.629,51	27.769.857,39
					27.769.857,39